sejam mantidas as demais cláusulas e condições do contrato; não haja prejuízo à 

execução do objeto pactuado e haja a anuência expressa da Administração à continuidade do 

contrato. 

10. DAS ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

10.1. A estimativa do valor da Contratação será de R$438.863,28 (quatrocentos e trinta e oito mil oitocentos 

e sessenta e três reais e vinte e oito centavos). 

11. DAS OBRIGAÇÕES DA CONTRATANTE 

11.1.  Exigir o cumprimento de todas as obrigações assumidas pela contratada, conforme estabelecido neste 

Termo de Referência e na Ata de Registro de Preços. 

11.2. Receber os produtos conforme as especificações estabelecidas neste Termo de Referência, rejeitando,